



یادداشت روز
جعفر یوسفی
info@khorasannews.com

خطرناک ترین پیام برای دشمن

حال و هوای مردم در مصلای تهران و دیروز در تشییع، با کل صد و بیست و چند روزی که مقابل باند اپستین جنگیدیم، فرق داشت! فرازهای نماز شهداراکه می خوانند انکار ذره ذره از وجود این مردم در حال آب شدن بودو آرام آرام حقیقتی را پذیرفتند که تا دیروز باورش نمی کردند. در تجمعات خیابانی خیلی هاواژه انتقام را برای مقاصد دیگری مثل رقابت های سیاسی وتسویه حساب های جناحی خرج کردند؛ اما امروز، کنار پیکر سرفراز رهبر شهید، فریاد انتقام مردم خالص ترین صد بود، بدون هیچ نیت و غرضی مردم فقط و فقط خونخواهی رهبری را می خواستندو این خطرناک ترین پیام برای دشمن بود. قطعاً این فریادها و این پرچم های سرخ صفا با کشتن دو موجود پلید مثل نتانیا هوو ترامپ آرام نمی گیرند؛ چه بسا اگر امکاناتش فراهم شود مُسکن موقتی بر قلب داغدار و خشمگین ماست اما انتقام و خونخواهی امام شهید، شکست پروژه های است که برای آن، این ترور طراحی شد. انتقام در دناک از دشمن، تنها در مجازات عاملان ترور خلاصه نمی شود. امروز ما سلاحی در اختیار داریم که حساب های آن از خون مطهر رهبر شهید پُر شده، هر کس حقیقتاً به رهبر شهید عشق می ورزد، باید دو مأُمریت ناتمار را بردوش گرفته و تکمیل کند. نخست، ساختن ایران قوی یعنی هر ایرانی، در هر جایگاه و مسئولیتی، کار خود را درست، دقیق و صادقانه انجام دهد. دوم، افزایش سرمایه اجتماعی نظام یعنی به جای تنگ تر کردن دایره انقلاب، دل های بیشتری را به آن پیوند بزнім، از خالص سازی و حذف بیرهیزیم و کاری کنیم که ایران، با همه ظرفیت هایش، در کنار هم بایستد. این فریاد های انتقام و پرچم های سرخ خونخواهی باید مثل پتک بر سر دشمن فرو آید، نباید اجازه دهیم عده ای با سوء استفاده از این سلاح منحصر به فرد، سر اسلحه را به سمت داخل بگیرند.



یادداشت روز
مصطفی غنی زاده
info@khorasannews.com

انتقام چندلایه

حالاکه پیکر آن شهید بزرگ را تشییع می کنیم، باید برای آینده تصمیماتی بگیریم. اصل حرکت در مسیری که امام اوپایه گذاشت و آن بزرگوار ادامه داد، وظیفه ای است که از هر امر دیگری، اهمیت بالاتری دارد. حفظ و تقویت این نظام پس از ۹ اسفند، اولین پیروزی بود که این ملت مبعوث شده به نام امام شهیدمان به دست آورد و به او تقدیم کرد. افزایش قدرت جمهوری اسلامی ایران با حفظ و تثبیت کنترل تنگه هرمز و ایجاد معادله جدید منطقه ای به ویژه در لبنان، قدم بعدی بود که فرزندان و سربازان آن عزیز رقم زدند. این ها بخشی از مسیر آینده بود که ۹ اسفند تا امروز در کوران فشارهای ابر قدرت مادی زمان، به لطف و نصرت الهی محقق شد. اما از روز تدفین به بعد چه؟ مسئله انتقام از خون شریف آن شهید اولا توسط ولی فقیه زمانه تعیین تکلیف می شود. ریختن خون قاتلان ایشان از آمران اصلی در کاخ سفید و تل اوپو تا سلسله عاملان دستور دهنده و شلیک کننده بخشی از این مسیر خواهد بود که باید باتدبیر ودستور خلف صالح آن عزیز پیگیری شود. اما باید به یاد بیاوریم که امام شهیدمان پس از ریخته شدن خون حاج قاسم، هدفی عالی را مشخص کردند که امروز در میانه سیدن به آن هستیم؛ خروج آمریکا از منطقه. پس از جنگ ۱۲ روزه نیز پیگیری قاتلان در دادگاه ها را از دستگاه قضایی مطالبه کردند. پس باید چشم به بیان و ام ریات... سید مجتبی خا منه ای داشته باشیم تا ادامه این مسیر را برای ما مشخص کنند. آنچه می توان در بین گزینه های ایشان جست، علاوه بر قتل قاتلان، اموری در سطوح بالاتر است که می تواند عدل و در مرتبه آن خون شریف باشد. خروج آمریکا از منطقه، آزادی قدس و ضربه راهبردی به آمریکا در این راستا قابل فهم است. ضربه راهبردی به آمریکا اتفاقات ایران امروز برمی آید و از رویی دست نیافتنی نیست. آمریکایی هادر گیر و دار مشکلات فراوانی



یادداشت
مهدی مولایی
info@khorasannews.com

تنه به تنه تمام تاریخ

در اوراق تاریخ، هیچ نبی مرسل و هیچ امام بر حقی چنین جمعیتی را در بدرقه راه خویش نداشته. هیچ خلیفه مسلمانی از بغداد تا حجاز و هیچ مرجع تقلیدی از قم تا نجف این گونه چند شبانه روز توسط میلیون ها مسلمان از سراسر بلاد اسلام تشییع نشده. قیصر و کسری حسرت کش هواداران و ملتی این چنین اند. شاهان ایرانی خواب همچو تشییع اساطیری را ندیده اند. بعد از مظفرالدین شاه، هیچ شاه ایرانی حتی در خاک وطن دفن نشده. هریک در بیمارستانی در اروپا با اسمی مستعار جان داده یا در جزیره ای متروک میان اقیانوس ها مرده. تهران از زمانی که قریه ای کوچک در حوالی



یادداشت
یدا... جوانی
info@khorasannews.com

قسم به آن مشّت گره کرده

مشت گره کرده امام شهید در هنگام شهادت، آخرین پیام پر مغز و معنای آن عزیز سفر کرده به ملکوت اعلی بازبان بدن، به امت اسلام و خصوصاً مردم ایران است. این دست مشّت گره ده، اینک به نمادی تبدیل شده و ضرورت دارد؛ در هر کوی و برزن، در هر اداره و کارخانه، در هر مدرسه و دانشگاه، در تمامی نشان های لشکری و کشوری، و در یک کلام در هر جایی که شایسته و بایسته است تا پیام این مشّت گره کرده، یادآور و جهت دهنده نبندگی را نشان می دهدو این مشّت گره کرده، نماد عبودیت و بندگی است. اینک که امام مارا شهید کردند، "باید بر خاست" و به این "مشت گره کرده" قسم خورد که تا جان در بدن داریم؛ هرگز از مبارزه با طاغوت زمان آمریکای جنایتکار و رژیم صهیونیستی و دیگر زور گویان مستکبر دست برنداریم. در مسیر این مبارزه، آن امام مجاهد شهید، همواره به مردم ایران و امت اسلام، امید به آینده درخشان را انوید می دادند؛ چرا که با تمام وجود به نصرت الهی باور داشته و پیروزی را از آن خدای دانستند: "وما النصر الا من عندالله العزیز الحکیم"

از روی کره خاکی است. مبارزه با طاغوت یک امر الهی برای کمال انسان در مسیر عبودیت و بندگی است. جوهره اصلی تمام ادیان توحیدی در دونگته خلاصه می شود؛ یکی عبودیت و بندگی خداوند متعال و دیگری ایستادگی در مقابل طاغوت و مبارزه با آن، که خود فرمود: "لقد بعثنا فی کل امه رسولان اعبدا لله واجتنبوا الطاغوت آری ایستادگی در مقابل طاغوت و مبارزه با آن، عیار بندگی را نشان می دهدو این مشّت گره کرده، نماد عبودیت و بندگی است. اینک که امام مارا شهید کردند، "باید بر خاست" و به این "مشت گره کرده" قسم خورد که تا جان در بدن داریم؛ هرگز از مبارزه با طاغوت زمان آمریکای جنایتکار و رژیم صهیونیستی و دیگر زور گویان مستکبر دست برنداریم. در مسیر این مبارزه، آن امام مجاهد شهید، همواره به مردم ایران و امت اسلام، امید به آینده درخشان را انوید می دادند؛ چرا که با تمام وجود به نصرت الهی باور داشته و پیروزی را از آن خدای دانستند: "وما النصر الا من عندالله العزیز الحکیم"

حرف مردم

۰۵۱۳۷۰۰۹۳۰۰
۰۹۳۳۵۳۲۶۸۹۱

ستون «حرف مردم» انعکاس دهنده صادق حرف های شماست.
■ من به سهم خودم همین جا در ستون حرف مردم خراسان، از همه بر گزار کنندگان رویداد عظیم تشییع سپاسگزارم. اگر این سه روز گذشته و روزهای مانده را سر جمع ارزیابی کنیم و به شرط بر گزاری سلامت روز های آینده، به نظرم یک دستاور د بزرگ ملی ثبت شد که در آن بیش از ۳۰ میلیون نفر تاکنون و احتمالاً بیش از ۵۰ میلیون تا جمعه در این رویداد حضور داشته و خواهند داشت؛ بدون این که خونی از دماغ کسی بریزد. در حالی که ترددم معمولی در تهران روزانه ده ها تصادف و کشته و مصدوم دارد. به نظرم بهتر است این رویداد بزرگ را راج نهمی واز عظمت آن بیشتر بگویم و نقص ها را به نشست های کارشناسی ارجاع دهیم.
■ توزیع خودرو را دوباره به قرعه کشی شفاف و بی طرفانه بسپارید تا هر شهروند، فارغ از قدرت اینترنت و ارتباطات، شانس یکسانی برای خرید از در کارخانه داشته باشد.
■ با این مردم می توان کوه ها را اجابه جا کرد. در اوج گرانی و بی تدبیری مسئولان نسبت به اوضاع اقتصادی، در اوج گرما به ویژه برای خانم های محترمی که با حجاب شرعی آمدند، در اوج شلوغی و بی نظمی که حتی با خلف وعده در مسیر تشییع مواجه بودند، در اوج خون جگر بودن بابت اتفاقات سیاسی کنونی؛ میلیون ها نفر از همین مردم، در مراسم تشییع ووداع رهبر شهید شرکت کردند.
■ اینا که میگن راه حل جلوگیری از اختلال شبکه بانکی قطع اینترنت بین الملله، همونی هستند که میگن بزرگ ترین دلیل طلاق از دواچه! کل دنیا مگه نتشون ملیه که همچین مشکلی پیش نیاد؟ پرید بقیه مسئولان رو بگیرین تا پاسخگو باشن!



دعوتنامه مجمع عمومی شرکت تولیدی فرآورده های لبنی جلگه نیشابور

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تولیدی فرآورده های لبنیاتی جلگه نیشابور، سهمی خاص، به شماره ثبت ۱۳۳۶، شناسه ملی ۰۱۳۸۰۱۳۰۸۷۶، شناسه ملی ۰۱۳۸۰۱۳۰۸۷۶، به شماره دعوت به عمل می آید. تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت ۱۲:۳۰ بعد از ظهر، روز سه شنبه، مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۳ در محل قانونی شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
دستورات جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:
۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره
۲- انتخاب بازرسین
۳- انتخاب روزنامه کنیر الانتشار
هیئت مدیره شرکت تولیدی فرآورده های لبنی جلگه نیشابور
۱۹۴۵۱۴

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت الگوریم پویا (سهامی خاص)
شماره ثبت ۴۹۱۵ شناسه ملی ۰۱۳۸۰۲۰۸۴۷۷
به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت الگوریم پویا (سهامی خاص) می رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه در تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۸ در محل شرکت واقع در محله کوهسنگی، خیابان حکیم نظامی ۲۱ (کوهسنگی ۳۶)، پلاک ۱۱۶، ساختمان جواهر، طبقه اول، واحد ۲ کد پستی ۹۱۷۵۹۳۴۶۶۱ راس ساعت ۱۵ تشکیل می گردد.
موضوع جلسه:
۱- استماع گزارش بازرس قانونی و هیئت مدیره برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۴ بررسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۴
۲- انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۵
۳- تعیین روزنامه کنیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت
۵- سایر موارد که از اختیارات مجمع عمومی عادی صاحبان سهام می باشد.
هیئت مدیره شرکت الگوریم
۱۹۴۵۱۴

آگهی فراخوان شرکت در مزایده شماره ۰۱۰۵۵۰۹۱۵۷۹۰۰۰۰۴ دانشگاه فردوسی مشهد
بدین وسیله به اطلاع علاقمندان می رساند که مزایده فروش سازه های LSF و آهن آلات مازاد سوله دانشکده مهندسی دانشگاه فردوسی مشهد برگزار می گردد. - تمامی مراحل این مزایده به صورت آنلاین و در بستر سامانه ستاد ایران (setadiran.ir) انجام خواهد شد. متقاضیان جهت کسب اطلاعات تکمیلی و دریافت اسناد، می توانند با مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ستاد ایران به شماره ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند.
زمان بندی و نحوه ثبت درخواست:
مهلت خرید اسناد: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۳ ساعت ۱۳:۰۰ لغایت ۱۴۰۵/۰۴/۲۸ ساعت ۱۳:۰۰ (از طریق سامانه ستاد ایران).
زمان بازدید از محل: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۳ تا ۱۴۰۵/۰۴/۲۴ تا ساعت ۰۸:۰۰ تا ۱۲:۰۰
مکان بازدید: دانشگاه فردوسی مشهد - کارگاه های دانشکده مهندسی هماهنگی برای بازدید: آقای طاهری ۰۹۱۵۷۲۰۸۲۳۳
زمان بازگشایی اسناد: تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۵ ساعت ۱۰:۰۰
۱۹۴۳۷۳

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی
یک مرحله ای شماره ۴۴۵/۰۸۵/۰۴
شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی مربوط به انجام خدمات روزمره مورد نیاز واحدهای مختلف اداره خدمات مهندسی و بهسازی اماکن و تأسیسات به شماره مناقصه (۴۴۵/۰۸۵/۰۴) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعمال ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۰ می باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مهلت دریافت اسناد استعمال ارزیابی کیفی	۱۴۰۵/۰۴/۱۷
مهلت ارسال پاسخ استعمال ارزیابی کیفی	۱۴۰۵/۰۵/۰۱
نوع مناقصه	عمومی - یک مرحله ای
میزان اهمیت مناقصه	متوسط
بازه اعلام شده	مطابق بند ۱۰ پیوست ۱ دستورالعمل مربوطه ±۲۰ درصد برآورد بهنگام
حداقل امتیاز ارزیابی کیفی جهت شرکت در مناقصه	۶۵
برآورد کارفرما	۱/۲۲۲/۹۵۵/۷۶۲/۸۸۱ ریال
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار پیمانکاری	۴۹/۷۹۹/۱۱۵/۲۵۸ ریال بصورت ضمانتنامه بانکی
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار	آدرس شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران ساختمان اداره مرکزی - صندوق پستی: ۱۹۱ - کد پستی: ۷۵۸۱۸۷۳۸۴۹ - تلفن: ۰۷۴۳۱۹۲۱۲۶۱
تلفن های سامانه ستاد	مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱ دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۲۷۶۸

مناقصه گران متقاضی ملزم به ارائه مدارک زیر از طریق سامانه ستاد می باشند:
(۱) گواهی (معتبر) رتبه بندی (حاصل رتبه ۵) و گواهی تعیین صلاحیت پیمانکاری (خدمات عمومی) از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی (صالت گواهی از سامانه جامع روابط کار استعمال می گردد) که در زمان ارزیابی به مدت سه ماه اعتبار داشته باشد.
(۲) روزنامه رسمی آخرین تغییرات شرکت در خصوص ترکیب اعضای هیات مدیره
(۳) تکمیل فرم ارزیابی کیفی مناقصه گران و الصاق مستندات مربوط به توان مالی، سوابق کاری، ارزشیابی سوابق، تجهیزات و ...
شماره ثبت: ۲۲۶۷۲۸
امور حقوقی و قراردادهای شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران
۱۳۳۲